
Tento dokument ie součástí systému TP online, Byl vytvořen v elektronické podobě iako iedinÝ autentický dokument.

Schéma B/í
Standardní pracovní místo na
pozemní komunikaci s malým
dopravním zatížením.

příčná uzávéra jedno-strannými
směrovacími deskami
odstup podélně 1-2m

příčně 0,6-1m

a

a

E
o
,r'
,q)
c,o
o)

.E,=

lo
,f'
.§
E

a

podél ná uzáv éra oboustran nými
směrovacími deskami
odstup max. 10 m

1)

a

-E příčná uzáv éra jed nostranným i

směrovacími deskami
odstup podélně 1-2m

příčně 0,6 -'t m
výstražná světla typu 1 nakaždé
směrovací desce

1)

užití dopravních značek a
dopravních zařízení v případě
souběžných parkovacích
pruhů, chodníků a/nebo
stezek pro cyklisty podle
schémat B/16 až B/20

vzdálenostiv metrech

62 TP66/20í5



Tento dokument ie součástí systému TP online. Byt Vvtvořen v etektronické podobě iako jedinÝ autentický dokument.

Schéma B/2
Standardní pracovní místo na
pozemní komunikaci s malým
dopravním zatížením. Zúžení
vozovky najeden jízdní pruh.

lr)
F-
§i
,Ě

příčná uzáv ěra zábranou
min i mál ně3výstražnásvětlatypu 1

podélná uzávéra obou-strannými
směrovacímideskami
odstup max.'íOm

podélná uzávéra zábradlím na
straněchodn íku/stezkyprocyklisty

příčná uzávéra zábra nou
minimál ně3výstražnásvětlatypu 1

1) může být ve výjimečných
případech menší (viz kap.
6.1.2.)

užití dopravnich značek a
dop ravn i ch zaří zen í v pří padě
souběžných parkovacích
pruhů, chod-níků a/nebo
stezek pro cyklisty podle
schémat B/16 až B/2a

2)

A,^:

vzdálenostiv metrech

TP 66 / 21015 63



Tento dokument je součástí svstému TP online. Byl wořen v elektronické podobě jako jediný autentický dokument.

Schéma B/3
Standardní pracovní misto
Zúženijizdního pruhu.

"":-,V

a podélná uzávéra oboustrannými
směrovacímideskami
odstup max. 10 m

a
I

pe
l.-}r-

Fl,e
|,

le příčná uzávéra jedno-strannými
směrovacímideskami
odstup podélně 1-2m

příčně 0,6-1m
výslražná světla typu 1 na každé
směrovacídesce

1) užití dopravních značek a
dopravních zařízení v připadě
souběžných parkovacích
pruhů, chodníků a/nebo stezek
pro cyklisty podle schémat B/17
až B/20

50_70

výstražné světlo typu 1

neboznačka umístěna na
fluorescenčn ím žlutozeleném
podkladu, v protisměru shodně

vzdálenosti v metrech

64 TP66/2015



Tento dokument je souěástí systému TP online. Bvl vvtvořen v elel<tronické podobě iako jediný autentický dokument,

0/-09 -v
&

Schéma B/5.1

Standardní pracovní místo,
Zúžení vozovky na jeden jízdní
pruh.

B2lb
(nebo 826)

30-50

on-:,,.-,@ rnýstražné světlo typu 1

neboznačka umístěna na
fluorescenčn ím žlutozeleném
podkladu, v protisměru shodně

oo
ev9 příčná uzávěra zábranou

minimálně 3 výstražná světla
typu 1

ta
-Ň-r1.E l*.,,ž

podélná uzávéra oboustrannými
směrovacímideskami
odstupmax. 10 m

příčná uzávěra jednostrannými
směrovacímideskami
odstup podélně 1-2m

příčně 0,6-1m
výsiražná světla typu 1 na každé
směrovací desce

?-
a,la

0-

@ ",," .o_uo

1) může být ve výjimečných
případech menší (viz
kap.6,1.2.)

2) užití dopravnich značek a
dopravních zařízení v případě
souběžných parkovacích
pruhů, chodníků a/nebo stezek
pro cyklisty podle schémat B/16
až B/20?:;o.?- í^

a,,za YW*)
,,€F

Ao,u .o_ro
vzdálenosti v metrech

66 TP 66 / 2015



Tento dokument je součástí systému TP online. Byl vytvořen v elektronické podobě jako jediný autentický dokument.

'"':;v
&

Schéma Bl5,2

Standardní pracovní místo.
Zúžení vozovky na jeden jízdní
pruh. V případě úpravy
přednosti v jízdě dopravními
značkami.@ř?*,,u, 30-50

uýstražné světlo typu 1

neboznačka umístěna na
fl uorescenčn ím žl utoze l en ém
podkladu, v protisměru shodně

0l€ -/,!a\

zz
eý5 příčná uzávěra zábranou

minimálně 3 výstražná světla
typu 1

podélná uzávěra oboustrannými
směrovacímideskami
odstup max. 10 m

příčná uzávěra jednostrannými
směrovacímideskami
odstup podélně 1-2m

příčně 0,6- 1 m
qýstražná světla typu 1 na každé
směrovacídesce

P8

- 

5_10

1) může být ve výjimečných
případech menší (viz kap.
6.1,2.)

?:;Z§*6
6rr,"

I zl uziti dopravních značek a
I dopravnich zařízeni v případě
I souběžných parkovacích
I pruhů, chodníků a/nebo stezek

30-50 I pro cyklisty podle schémat 8/16
až B/20

A*, 50_70
vzdálenostiv metrech

TP 66 / 21015 67



Tento dokument je součástí systému TP online. Byl wořen v elektronické Dodobě iako iedinÝ autentickÝ dokument.

"'i;v Schéma B/7
Standardní pracovní místo
uprostřed vozovky.

*-T.,@ @*=
výstražné světlo typu 1

nebo značka umístěna na
fluorescenčním žlutozeleném
podkladu, v protisměru shodně

příčné uzávéry jednostrannými
směrovacímideskami
odstup podélně 1-2m

příčně 0,6-1m
výstražná světla typu 1 na každé
směrovacídesce

podélné uzávěry jednostrannými
směrovacímideskami
odstupmax.l0m

1'1může být ve výjimečných
případech menší (viz kap.
6.1.2,)

?:;:$;,6
6","

30-50

.&r

Á, 50-70

I

š

Aí5

vzdálenosii v metrech

TP 66 / 21015 69



Tento dokument je souěástí svstému TP online. Byt wořen v elektronické podobě iako jedinÝ autentický dokument.

etf
00n-

9lV

r,óTrlv
@.

Schéma C/í
Standardní pracovní místo na
pozemní komunikaci s malým
dopravním zatížením.

@"rro

podélná uzávěra oboustrannými
směrovacími deskami odstup max.
20m

1) opakování v případě podélné
uzávéry delší než 300 m po
30am-500m

@"*
výstražné světlo typu 1 nebo
značka umístěna na
fl uorescenčním podkladu,
v protisměru shodně

vzdálenostiv metrech

94 TP 66 / 2015



:1;v
"';ó

*;*@

erza @
@

(l

(t

a

Schéma G/2

Standardní pracovní místo.
Zúženíjízdního pruhu.

příčná uzávéra jednostrannými
směrovacímideskami

vymezení jízdních pruhů
dopravními knoflíky (odstup 0,5-1
m), fólií nebo barvou doporučeno

podélná uzávéra oboustrannými
směrovacímideskami
odstup max.20 m

příčná uzávěra jednostrannými
směrovacímideskami

výstražná světla typu 1 na každé
směrovacídesce

1|opakováni v případě podélné
uzávěry delší než 300 m po
300m-500m

2} může být ve výjimečných
případech menší
(vizkap.6.2.2)

výstražné světlo typu 1 nebo
značka umístěna na
fluorescenčním podkladu,
v protisměru shodně

vzdálenosti v metrech

a

I

N

L B2la

@,:-,..

@_"*_r.,

@_"1_..,
4í

^A,:l,rzjom l "" 4oo

*a
1+r,Elcl-a

Tento dokument ie součástí systému TP online. Byl vvfuořen v elektrcnické podobě iako jediný autentickÝ dokument.

TP 66 / 21015 95



Tento dokument je součástí systému TP online. Byl vvtvořen v elektronické podobě jako jediný autentický dokument.

00,
-P9f 

l--úTar-}

,;;v
&

"".,@

-@
-"@
;@

Schéma Gl4
§tandardní pracovní místo.
Zúžení vozovky na jeden jízdní
pruh, V případě místní úpravy
přednosti v jízdě dopravními
značkami.

00€

00z

00l

20

příčná uzávéra jednostrannými
směrovacími deskami

podélná uzávéra oboustrannými
směrovacímideskami
odstup max.20 m

příčná uzávěra jednostrannými
směrovacímideskami
výstražná svět|a typu 1 na každé
směrovacídesce

0Z ffi* 20

B2Oa

- 

100

300

@ 
B2la

400
výstražné světlo typu ,t nebo
značka umístěna na
fluorescenčním podkladu,
v protisměru shodně

vzdálenostiv metrech

#,

A,
T6'0;-l

A15

E3a

- 

600

TP 66 / 21015 97


